em referência, em face ao parecer da Procuradoria Geral do Município às fls. 1040/1042, 
HOMOLOGO o Pregão Eletrônico nº 119/2022, para fornecimento de Solução Integrada 
de Governo Eletrônico, à empresa INMOV INTELIGÊNCIA EM MOVIMENTO LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 12.230.109/0001-02, pelo valor de R$ 16.616.551,22 (dezesseis 
milhões, seiscentos e dezesseis mil, quinhentos e cinquenta e um reais e vinte e dois 
centavos). 

PUBLIQUE-SE, após encaminhe-se à PGM para as providências 
cabíveis. 

Osasco, 07 de fevereiro de 2023.  

ROGÉRIO LINS  

- Prefeito - 

ATO DO PREFEITO 

PROCESSO ADM Nº  13374/2017

[...]

AUTORIZO a Prorrogação do Contrato nº 005/2019, firmado com SMARAPD 
INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ nº 50.735.505/0001-72, por 12 (doze) meses, 
a contar de 19 de fevereiro de 2023, com cláusula resolutiva em face da conclusão da 
licitação do PA nº 23164/2022, pelo valor total de R$ 3.083.242,56 (três milhões, oitenta 
e três mil, duzentos e quarenta e dois reais e cinquenta e seis centavos).  

PUBLIQUE-SE, após encaminhe-se à PGM para as providências 
cabíveis. 

Osasco, 07 de fevereiro de 2023.  

ROGÉRIO LINS  

- Prefeito - 

ATO DO PREFEITO 

PROCESSO ADM Nº 15123/2022

[...]

BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS – CORREIOS; Assunto: Em 

conformidade com o Art. 57, II da Lei nº 8.666/93 e com a cláusula sétima do contrato 

ora aditado, as partes acordam em prorrogar o contrato por 12 (doze) meses, de 

07/02/2023 até 07/02/2024; Valor: R$ 1.259.067,12 (um milhão, duzentos e cinquenta 

e nove mil, sessenta e  sete reais e doze centavos); Vigência: 12 (doze) meses. 

Processo: 25.300/2022; Termo de  Cessão Gratuita de Espaço; Cessionário: 
Município de Osasco/Secretaria de Segurança e Controle Urbano; SESI-SP: SERVIÇO 
SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI; Assunto: Constitui o objeto do presente termo a

[...]

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 098/2022. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.600/2023. 
DATA DA ASSINATURA: 27/01/2023 
CONTRATANTE: Gabinete do Prefeito 
CONTRATADA: PAM ALIMENTOS E NEGÓCIOS LTDA 
OBJETO: Registro de Preços para Fornecimento de Kit Lanche 
VALOR: R$ 15.999,01 (Quinze mil, novecentos e noventa e nove reais e um centavos). 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 024/2023. 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2022. 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 061/2022. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.770/2023. 
DATA DA ASSINATURA: 24/01/2023 
CONTRATANTE: Secretaria de Comunicação